2019 年 4 月吉日

各 位

ゴールデンウィーク休業のご案内

福井コンピュータホールディングス株式会社

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社グループにおきまして下記の通り休業させていただきます。期間中はご不便

をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【ゴールデンウィーク休業期間】

2019 年 4 月 27 日（土）〜2019 年 5 月 6 日（月）

※2019 年 5 月 7 日（火）9:00 より通常営業となります。

休業期間中、製品の操作に関するご不明な点がございましたら、各社ユーザーサポートを

ご利用いただきますようお願いいたします。

 福井コンピュータアーキテクト株式会社

ユーザーサポート（https://archi.fukuicompu.co.jp/user/）

 福井コンピュータ株式会社

ユーザーサポート（https://const.fukuicompu.co.jp/user/）

以上

https://archi.fukuicompu.co.jp/user/
https://const.fukuicompu.co.jp/user/